[image: image1.jpg]

БОРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

25 февраля 2015г.

                                                                 № 602
п.Боровский

Тюменского муниципального района

	О признании утратившим силу решения Боровский поселковой Думы от 25.09.2013 № 390 «Об утверждении Положения о порядке присвоения, изменения, аннулирования, регистрации адресов и установлении нумерации объектам адресации, расположенным на территории муниципального образования поселок Боровский»

В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования посёлок Боровский, Боровская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Решение Боровский поселковой Думы от 25.09.2013 № 390 «Об утверждении Положения о порядке присвоения, изменения, аннулирования, регистрации адресов и установлении нумерации объектам адресации, расположенным на территории муниципального образования поселок Боровский» считать утратившим силу.
 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Боровские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования посёлок Боровский в информационно-коммуникационной сети интернет (www.borovskiy-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Боровской поселковой Думы по местному самоуправлению и нормотворчеству.
Председатель Думы                                                                              С.В. Лейс